
福臨技発平 26 第 62号

平成 26 年 12 月 8 日

所属長 様

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長 山寺 幸雄

（公印省略）

検体採取等に関する厚生労働省指定講習会ホームページアップ

についてのお知らせ

謹啓

寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会活動にご理解、御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、日臨技ホームページにおきまして「検体採取等に関する厚生労働省指定講習会」

を掲載し、事前受付を 12 月 3日より開始いたしました。

受講申し込みにつきましては、受講申し込み方法を確認の上、登録されますよう、

宜しくお願い致します。

                                    謹白


